裝

訂

線

行政院農業委員會茶業改良場　函
地址：32654 桃園市楊梅區金龍
里中興路324號
電話：(03)482-2059
傳真：(03)482-4716
電子信箱：kcc0204@ttes.gov.tw
承辦人：郭芷君

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年05月14日

發文字號：農茶改製字第1043408824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（中文邀稿0513.docx、callforpaper0513.docx，共2個電子檔案）

主旨：本場與文化部國立臺灣工藝研究發展中心共同舉辦「2015

年臺灣國際茶文化創意與科技論壇International Forum on

Tea Culture ,Creativity ＆ Science TAIWAN 2015 (IFTCCS)

」，敬邀共襄盛舉及參加研究成果發表，相關資訊詳如說

明，請　查照。

說明：

一、論壇時間:10月8、9日(星期四、五)。

二、論壇地點:國立臺灣工藝研究發展中心(南投縣草屯鎮中正

路573號)。

三、口頭發表及海報張貼報名截止時間：104年6月30日(二

)17:00止。

四、演講及海報張貼接受通知時間：104年7月15日(三)17:00前

。

五、演講及海報張貼摘要相關格式內容請參考附件說明。

六、聯絡信箱：iftccs2015@gmail.com

七、注意事項：成果發表主題請以茶業相關之研究成果、學術

調查報告及學術論述為原則，主題分類詳如附件，並請於

報名同時繳交演講題目、中英摘要或海報內容之電子檔，

參加者可選擇演講或海報張貼，本場並保留審核權利，若

第 1 頁 共 4 頁

1348493466

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

因時間有限無法排入演講議程者，可選擇是否改以海報張

貼，經審核認定符合本研討會主題者，將另發e-mail通知

。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學、國立高雄

餐旅大學、國立臺東專科學校、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、大同技

術學院、元培科技大學、亞洲大學、弘光科技大學、台灣茶協會、國立成功大

學、國立臺灣師範大學、國立清華大學、國立中央大學、國立中山大學、國立

中正大學、國立陽明大學、國立彰化師範大學、國立東華大學、國立臺東大學

、國防醫學院、東海大學、輔仁大學、中國文化大學、慈濟學校財團法人慈濟

大學、中國醫藥大學、實踐大學、東吳大學、臺北醫學大學、中華學校財團法

人中華科技大學、國立臺灣海洋大學、經國管理暨健康學院、台北海洋技術學

院、中原大學、元智大學、國立交通大學、靜宜大學、中臺科技大學、大葉大

學、中州學校財團法人中州科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人

環球科技大學、國立臺南大學、長榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、

中華醫事科技大學、南臺科技大學、國立高雄師範大學、高雄醫學大學、國立

高雄海洋科技大學、輔英科技大學、義守大學、大仁科技大學、美和學校財團

法人美和科技大學、國立宜蘭大學、國立澎湖科技大學、國立金門大學、新北

市農會、三峽區農會、石門區農會、坪林區農會、新店區農會、林口區農會、

深坑區農會、石碇區農會、平溪區農會、台北市農會、南港區農會、木柵區農

會、桃園市農會、桃園區農會、蘆竹區農會、大溪區農會、平鎮區農會、龜山

區農會、龍潭區農會、新屋區農會、復興區農會、大園區農會、八德區農會、

觀音區農會、楊梅區農會、新竹縣農會、竹北市農會、新豐鄉農會、湖口鄉農

會、新埔鎮農會、關西鎮農會、竹東地區農會、橫山地區農會、峨眉鄉農會、

北埔鄉農會、  Θ林鄉農會、寶山鄉農會、新竹市農會、苗栗縣農會、苗栗市農

會、竹南鎮農會、頭份鎮農會、後龍鎮農會、通霄鎮農會、南庄鄉農會、造橋

鄉農會、頭屋鄉農會、苑裡鎮農會、卓蘭鎮農會、三灣鄉農會、銅鑼鄉農會、

大湖區農會、獅潭鄉農會、公館鄉農會、西湖鄉農會、三義鄉農會、板橋區農

會、樹林區農會、鶯歌區農會、三重區農會、中和區農會、新莊區農會、蘆洲

區農會、五股區農會、泰山區農會、汐止區農會、淡水區農會、土城區農會、

八里區農會、三芝區農會、瑞芳地區農會、金山地區農會、松山區農會、大安

區農會、中山區農會、士林區農會、內湖區農會、北投區農會、景美區農會、

台中縣農會、台中市農會、台中區農會、大里區農會、霧峰區農會、太平區農

會、烏日區農會、豐原區農會、后里區農會、神岡區農會、潭子區農會、大雅

區農會、梧棲區農會、大甲區農會、沙鹿區農會、外埔區農會、龍井區農會、

大肚區農會、和平區農會、清水區農會、東勢區農會、石岡區農會、新社區農

會、台中市大安區農會、彰化縣農會、彰化市農會、鹿港鎮農會、和美鎮農會

、線西鄉農會、伸港鄉農會、福興鄉農會、秀水鄉農會、花壇鄉農會、芬園鄉

第 2 頁 共 4 頁

1348493466

1348493466

裝

訂

線

農會、員林鎮農會、溪湖鎮農會、永靖鄉農會、社頭鄉農會、二水鄉農會、北

斗鎮農會、田中鎮農會、大村鄉農會、埔鹽鄉農會、埔心鄉農會、二林鎮農會

、田尾鄉農會、埤頭鄉農會、芳苑鄉農會、大城鄉農會、竹塘鄉農會、溪州鄉

農會、南投縣農會、南投市農會、信義鄉農會、仁愛鄉農會、國姓鄉農會、魚

池鄉農會、中寮鄉農會、鹿谷鄉農會、草屯鎮農會、埔里鎮農會、水里鄉農會

、名間鄉農會、竹山鎮農會、集集鎮農會、朴子市農會、大林鎮農會、布袋鎮

農會、水上鄉農會、太保市農會、民雄鄉農會、新港鄉農會、溪口鄉農會、梅

山鄉農會、竹崎地區農會、番路鄉農會、中埔鄉農會、六腳鄉農會、東石鄉農

會、鹿草鄉農會、義竹鄉農會、阿里山鄉農會、嘉義縣農會、嘉義市農會、台

東縣農會、台東地區農會、太麻里地區農會、鹿野地區農會、關山鎮農會、池

上鄉農會、東河鄉農會、成功鎮農會、長濱鄉農會、宜蘭縣農會、頭城鎮農會

、礁溪鄉農會、宜蘭市農會、壯圍鄉農會、員山鄉農會、羅東鎮農會、五結鄉

農會、冬山鄉農會、三星地區農會、蘇澳地區農會、花蓮縣農會、花蓮市農會

、台灣區製茶工業同業公會、台灣省茶商業同業公會聯合會、台北市茶商業同

業公會、新北市茶商業同業公會、桃園市茶商業同業公會、台中市茶商業同業

公會、南投縣茶商業同業公會、宜蘭縣茶商業同業公會、台東縣茶商業同業公

會、台南市茶商業同業公會、高雄市茶商業同業公會、雲林縣茶商業同業公會

、屏東縣茶商業同業公會、嘉義縣茶商業同業公會、台灣區茶輸出業同業公會

、嘉義縣阿里山茶業協會、宜蘭縣政府農業處、新北市政府農業局、臺北市政

府產業發展局、桃園市政府農業局、新竹縣政府農業處、苗栗縣政府農業處、

南投市政府農業處、臺東縣政府農業處、花蓮縣政府農業處、臺中市政府農業

局、嘉義縣政府農業處、雲林縣政府農業處、高雄市政府農業局、國立台灣大

學材料科學及工程學系、國立台灣大學音樂學研究所、中國文化大學園藝暨生

物技術學系、國立中興大學土壤環境科學系、國立中興大學材料科學及工程學

系、國立中興大學森林學系、財團法人農業科技研究院、財團法人紡織產業綜

合研究院、臺灣咖啡研究室、臺灣咖啡協會、中央研究院、臺東專科學校、富

里鄉農會、吉安鄉農會、壽豐鄉農會、鳳榮地區農會、光豐地區農會、瑞穗鄉

農會、玉溪地區農會、新秀地區農會、基隆市農會、雲林縣農會、台南市農會

、台南地區農會、高雄市農會、高雄地區農會、屏東縣農會、屏東市農會、澎

湖縣農會、金門縣農會、連江縣農會、台灣檢驗科技股份有限公司、財團法人

中央畜產會(技術服務中心)、杜夫萊因食品生技安全顧問股份有限公司(、全國

公證檢驗股份有限公司、味全食品工業股份有限公司(中央研究所分析檢驗中心)

、    凱國際檢驗科技股份有限公司(食品安全檢驗中心)、財團法人食品工業發展

研究所(、昭信標準檢驗股份有限公司、上準環境科技股份有限公司、正修科技

大學超微量研究科技中心、杏輝藥品工業股份有限公司、台美檢驗科技有限公

司、聯群生技有限公司、維州生物科技股份有限公司、財團法人台北市  忖公農

業產銷基金會、金車股份有限公司(分析實驗室)、國立成功大學-永續環境科技

研究中心(藥物毒物分析實驗室)、國立成功大學環境微量毒物研究中心(超微量

第 3 頁 共 4 頁

1348493466

1348493466

裝

訂

線

物質分析實驗室)、經濟部標準檢驗局、藥物食品檢驗局、愛之味股份有限公司(

健康科學研究所檢驗分析中心)、杜夫萊茵股份有限公司、統一企業股份有限公

司、義美食品股份有限公司、台北市鐵觀音包種茶研發推廣中心、泡茶師聯會

、中華茶藝聯合促進會、台茶生化科技檢驗股份有限公司、台灣農林股份有限

公司、中華幸福果協會、台灣茶葉學會

副本：行政院農業委員會、本場場長室、本場副場長室、本場行政室、本場製茶技術

課、本場茶葉機械課、本場產業服務課、本場茶作技術課、本場魚池分場、本

場文山分場、本場台東分場、本場凍頂工作站、國立台灣工藝研究發展中心
電子公文
交 換 章

104/05/14
11:03:23

第 4 頁 共 4 頁

1348493466

	慈濟學校財團法人慈濟大學